
Modello richiesta fornitura materiale di consumo/arredi/attrezzature 

Oggetto: Richiesta fornitura materiale per: 
□ LABORATORIO          □ PROGETTO           □ ATTIVITA’           □ ESAMI DI STATO 

 
Il/La/I sottoscritto/a/i      □ DOCENTE/I    □ A.T.A. _______________________________________________ 
 
 

 
CHIEDE/CHIEDONO 

 
che si provveda alla fornitura del seguente materiale: 
 

 Descrizione articolo quantità 
Unità di 
misura 

note 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 
Per i seguenti motivi: ______________________________________________________________________ 
 

 
Eventuale Ditta di riferimento: ______________________________________________________________ 
 

DICHIARA/DICHIARANO 
□ che ad oggi il materiale residuo è __________________________________________________________ 
 

 
□ che il materiale è terminato. 
 
Bologna lì, ___________________ 
 

Firma 
 

____________________________________ 


